KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 17 (29) Sierpnia 1860 Rok.

№

226. Jutro, ŚŚ. Felixa M. i Róży Limańskiej P.

W wczorajszej Gazecie Rządowej, ogłoszony został **Najwyżej Zatwierdzony Ceremonjał Chrztu Świętego JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ KSIĘŻNICZKI ANASTAZJI MICHAŁÓWNY, w Peterhofie.**

JW.